
CITTA' DI VITERBO 

SETTORE V 

Servizi Sociali 

 

Ufficio Nome Telefono Mail 

DIRIGENTE DEL 

SETTORE 

Rossetti Romolo 

Massimo 

0761 348558 rrossetti@comune.viterbo.it 

Segreteria di Settore Petroselli Giorgio 0761 348564 gpetroselli@comune.viterbo.it 

Assessore  0761 348581  

    

SERVIZIO 

AMMINISTRATIVO 

SOCIO -

ASSISTENZIALE 

CAPO SERVIZIO 

Ciprini Giacinta 

0761 348590 gciprini@comune.viterbo.it 

Sostegno 

sociale/Sportello 

Famiglia 

Bontempi Chiara 

Cottini Antonella 

Parsi Serena 

0761 348589 

0761 349591 

0761 348552 

cbontempi@comune.viterbo.it 

acottini@comune.viterbo.it 

Ufficio Nido Giannini Sabrina 0761 348589 sgiannini@comune.viterbo.it 

Coordinatore 

pedagogico Asilo Nido 

Purchiaroni 

Rosamaria 

0761 348288 rmariapurchiaroni@comune.viterbo

.it 

    

SERVIZIO 

PROGRAMMAZIONE 

TERRITORIALE 

CAPO SERVIZIO 

Bianchi Fasani Iolanda 

0761 348550 ibianchi@comune.viterbo.it 

Ufficio amministrativo 

socio assistenziale 

Ercoli Michela 

Sili Patrizia 

 

0761 348578 

0761 348579 

mercoli@comune.viterbo.it 

psili@comune.viterbo.it 

RSA/Riabilitative Payta Donatella 

Francolini Giuseppina 

0761 348586 

0761 348552 

dpayta@comune.viterbo.it 

gfrancolini@comune.viterbo.it 

Ufficio Politiche 

Abitative 

Pasquini Antonella 0761 348560 apasquini@comune.viterbo.it 

UdP  0761 348585 ufficiodipiano@comune.viterbo.it 

Accoglienza 

Sorveglianza 

Camilli Anna 

Rastrelli Sonia 

0761 348556 

0761 348557 

acamilli@comune.viterbo.it 

srastrelli@comune.viterbo.it 

    

SERVIZIO SOCIALE 

PROFESSIONALE 

COORDINATORE 

Conti Pierangelo 

0761 348587 pconti@comune.viterbo.it 

Assistenti Sociali Burratti Iolanda 

Casantini Cinzia 

Costa Rosaria 

Curti Stefania 

0761 348555 

0761 348569 

0761 348565 

0761348577 

iburratti@comune.viterbo.it 

ccasantini@comune.viterbo.it 

rcosta@comune.viterbo.it 

scurti@comune.viterbo.it 
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D'auria Francesca 

Giorgetti Lilia 

Laudi Tiziana 

0761 348561 

0761 348568 

0761 348566 

fdauria@comune.viterbo.it 

lgiorgetti@comune.viterbo.it 

tlaudi@comune.viterbo.it 

Segretariato Sociale  0761 348567 

0761 348570 

segretariatosocialevt@comune.viterbo.it 

Ufficio amministrativo 

sociale 

Fe' Chiara 0761 348594 cfe@comune.viterbo.it 
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